АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4v№ _____
Экз. №

р.п. Радищево

рения
ации

ги от
ьного
ющее

О внесении изменения в Устав Муниципального общеобразовательь ого
учреждения «Ореховская средняя школа»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Устав Муниципального общеобразовательного учреж,
«Ореховская средняя школа», утверждённый постановлением Админист)
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской облас
01.03.2018 № 82 «Об утверждении Устава Муниципал
общеобразовательного учреждения «Ореховская средняя школа», следу
изменения:

1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Место нахождения Учреждения:
Юридический адрес: Россия, 433904,

Радищевский район, с. Ореховка, ул. Советская, д. 5.
Фактический адрес:
Россия, 433905, Ульяновская область,

с. Волчанка, ул. Победы, д. 3;
Россия, 433903, Ульяновская область,

с. Калиновка, ул. Культуры, д. 5.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день фосле

дня его официального опубликования.

Ульяновская область,

Радищевский

Радищевский Р

Г лава Администрации А. В. Белотел ов

3

шон,

шон,